
Dodatek Č. 1
ke smlouvé o umístění zařízení ze dne 11.5.1999 mezi

Pronajímatel: Město Kostelec nad Orlicí iČ: 274968
Paiackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
bankovní spojení ~ČS a.s. Rychnov nad Kněžnou,
6.Ú. 19-1240074329/0800
zastoupený: paní Ing. Ivanou Červinkovou, starostkou města 

kontaktní osoba:

a

Nájemce: EuroTel Praha, spol. s r.o.
Sokolovská 855 
190 00 Praha 9 
bankovní spojení - 
zastoupený: panem
věcech smluvních na základě plné moci

IČO: 15268306 
DIČ: 009-15268306

zástupcem společnosti ve

1) Nájemce oznamuje změnu identifikačních údajů takto:

Eurotel Praha, spol. s r.o. IČ: 15268306
Vyskočilova 1442/1 b DIČ: 004 -15268306
140 21 Praha 4 
bankovní spojení -
zastoupený: , zástupcem společnosti ve

věcech smluvních na základě plné moci 
Identifikační kód lokality: RKKOS , finanční kód: 26099 
kontaktní osoba:

2) Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích:

a) V článku 5. se ruší celý odstavec 1. a nahrazuje se novým zněním takto:
1. Vvše úhrady za umístění zařízení

V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění 
zařízení za předmět smlouvy podle čl. 1 v celkové výši: 40 000,- Kč ročně (slovy 
čtyřicettisíc korun českých). Tato částka obsahuje rovněž výši případných nákladů 
spojených s provozem objektu .

V souladu s platným zákonem o DPH není k úhradě za umístění zařízení 
připočítávána příslušná sazba této daně.

b) V článku 5. se ruší celý odstavec 2. a nahrazuje se novým zněním takto:
2. Splatnost úhrady za umístění zařízení
Ohrada za umístění zařízení bude provozovateli zařízení účtována ročně ve výši: 

40 000,- Kč (slovy čtyřicettisíc korun českých).



Ohrada za umístění zařízení bude fakturována majitelem objektu vždy k 
poslednímu dní prvého měsíce příslušného kalendářního roku se splatností 30 dnů od 
doručení faktury provozovateli zařízení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
doručena 3. den po odeslání. Úhrada za první období trvání smlouvy (tj. do začátku 
kalendářního roku) bude fakturována majitelem objektu společně s platbou za další 
kalendářní rok). Faktura, kterou vystaví majitel objektu, bude mít náležitostí účetního 
dokladu(dle § 11 zákona 563/91 Sb.) a bude zaslána doporučeně. V případě, že faktura 
nebude obsahovat potřebné náležitostí, je  provozovatel zařízení oprávněn vrátit ji majiteli 
objektu k doplnění. Faktura bude obsahovat také finanční kód lokality, uvedený v záhlaví 
této smlouvy. V takovém případě se ruší lhůta splatností a nová lhůta splatností začne 
plynout doručením opravené faktury zpět provozovateli zařízení.
Fakturační adresa:
PODATELNA 
Eurotel Praha, spol. s r.o.
Vyskočilova čp. 1442/1 b 
P. O. Box 70 
140 21 Praha 4

c) V článku 5. se ruší celý odstavec 4. a nahrazuje se novým zněním takto:
4. Elektrická energie

Náklady na odebranou el. energii pro zařízení užívaná provozovatelem zařízení 
bude hradit provozovatel zařízení dle skutečného odběru měřeného vlastním 
elektroměrem na základě vlastní smlouvy přímo rozvodným závodům.

d) V článku 5. se ruší celý odstavec 5. a nahrazuje se novým zněním takto:
5. Inflační doložka

Výše nájemného bude každoročně upravována podle roční míry inflace za 
předcházející rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle Českého statistického 
úřadu. Tato změna bude realizována o plnou výši inflace, a to automaticky po vyhlášeni 
indexu ČSÚ a to zpětně vždy k 1.1. daného roku, v němž byl index vyhlášen. Úprava 
bude provedena na základě faktury od pronajímatele, který je oprávněn tuto změnu 
dorovnat ve faktuře při následující platbě nájemného.

3) Všechna ostatní ujednání smlouvy ze dne 11.5.1999 zůstávají v platnosti.

4) Ostatní ujednání tohoto dodatku:

a) Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 11.5.1999
b) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od 

prvého dne následujícího měsíce.
c) Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

dvě vyhotovení.

V Kostelci n/Ort. dne 9.1.2004 V Praze dne 1 3 - 01-  2001

za pronajímatele za nájemce


